きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

令和７年度豊川市連区長会役員について

令和 7 年 4 月 21 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和７年度豊川市連区長会の役員（会長始め１３名）が下記のとおり選任さ

れ、豊川市連区長会（会長：榊原秀夫（音羽連区長））が始動することになりま

した。
記

１ 役員名簿
               令和７年度豊川市連区長会役員一覧        ※敬称略

役職名 連区名 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ

会 長 音羽連区 榊原 秀夫 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾋﾃﾞｵ

副会長

一宮東部連区 小島 徹也 ｺｼﾞﾏ ﾃﾂﾔ

小坂井連区

（小坂井東小校区）
戸澤 敬一 ﾄｻﾞﾜ ｹｲｲﾁ

理 事

豊川連区

（豊川小校区）
中村 直巳 ﾅｶﾑﾗ ﾅｵﾐ

金屋連区 杉浦 良夫 ｽｷﾞｳﾗ ﾖｼｵ
下長山連区 齋田 悦男 ｻｲﾀ ｴﾂｵ
下郷連区 市川 則之 ｲﾁｶﾜ ﾉﾘﾕｷ

国府南部連区 太田 喜章 ｵｵﾀ ﾖｼｱｷ
中部南連区 大竹 義和 ｵｵﾀｹ ﾖｼｶｽﾞ

御津連区

（御津南部小校区）
山口 文久 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾌﾐﾋｻ

会 計 八南連区 尾浦 陽司 ｵｳﾗ ﾖｳｼﾞ

監 事

豊川連区
（桜木小校区）

平松 宏己 ﾋﾗﾏﾂ ﾋﾛﾐ

桜町連区 鈴川 智彦 ｽｽﾞｶﾜ ﾄﾓﾋｺ

【お問合せ先】

豊川市役所 市民部市民協働国際課：清川・吉林

TEL:0533-89-2165 E メール：kyodokokusai@city.toyokawa.lg.jp

	小坂井連区
	豊川連区
	（豊川小校区）